

ИНВЕТОР
(организация, адрес, телефон, факс)
Муниципальное бюджетное учреждение
"Управление градостроительства и жилищно-коммунального хозяйства" Волжского района Самарской области, Российская Федерация, Самарская обл, Волжский р-н, Дубовый Умет с, УЛИЦА СОВЕТСКАЯ, 120

ЗАКАЗЧИК
(Генподрядчик) (организация, адрес, телефон, факс)
ООО «Самара Строй Дизайн» 443030, Самарская область, г.Самара, ул.Красноармейская, д.141А, кв.7

ПОДРЯДЧИК
(Субподрядчик) (организация, адрес, телефон, факс)
Благоустройство общественных территорий муниципального района Волжский (2 этап)

СТРОЙКА
(наименование, адрес)

Форма по ОКУД
по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт)

номер

дата

Вид операции

Код

0322001 Форма № КС-3

83690048

№64/3

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
ФЗ-1	25/09/2020	01/09/2020	25/09/2020

**СПРАВКА
О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ**

Номер по порядку	Наименование пусковых комплексов, объектов, видов работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе :				
	Благоустройство территории, прилегающей к зданию ДК "Нива" в п. Верхняя Подстепновка Волжского района Самарской области 2 этап (ЛС-7)				
1		АКТ-1	368615,98	368615,98	368615,98
	Итого		368 615,98	368 615,98	368 615,98
	Сумма НДС		73 723,20	73 723,20	73 723,20
	Всего с учетом НДС		442 339,18	442 339,18	442 339,18

Заказчик (застройщик, генподрядчик) И О Руководителя Муниципального бюджетного учреждения "Управление градостроительства и жилищно-коммунального хозяйства" Волжского района Самарской области



Handwritten signature and date: 05.10.2020

Подрядчик (субподрядчик) Генеральный директор ООО «Самара Строй Дизайн»



С. Саканян

ИНВЕСТИТОР (организация, адрес, телефон, факс)		Форма по ОКУД по ОКПО	Код 0322005	
Муниципальное бюджетное учреждение "Управление градостроительства и жилищно-коммунального хозяйства" Волжского района Самарской области, Российская Федерация, Самарская обл, Волжский р-н, Дубовый Умет с, УЛИЦА СОВЕТСКАЯ, 120			по ОКПО	
ЗАКАЗЧИК (генподрядчик) (организация, адрес, телефон, факс)		по ОКПО		
ООО «Самара Строй Дизайн» 443030, Самарская область, г.Самара, ул.Красноармейская, д.141А, кв.7			по ОКПО	
ПОДРЯДЧИК (субподрядчик) (организация, адрес, телефон, факс)		по ОКПО		
Благоустройство общественных территорий муниципального района Волжский, 2 этап				
СТРОЙКА (наименование, адрес)		Вид деятельности по ОКДП		
Благоустройство территории, прилегающей к зданию ДК «НИВА» п. Верхняя Подстепновка (2 этап)				
ОБЪЕКТ (наименование)		Договор подряда (контракт)	номер №64/3	
			дата	
		Вид операции		

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
АКТ-1	25/09/2020	01/09/2020	25/09/2020

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

Номер		Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
п/п	позиции по смете				количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
Территория, прилегающая к зданию ДК «НИВА» п. Верхняя Подстепновка (2 этап)							
1	1	Разработка грунта с перемещением до 10 м бульдозерами мощностью: 59 кВт (80 л.с.), группа грунтов 1	01-01-030-01	1000 м3	0,03	643,47	19
2	2	Погрузка при автомобильных перевозках грунта растительного слоя (земля, перегной)	01-01-01-039	1 т груза	36	3,96	143
3	3	Перевозка грузов I класса автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстояние до 9 км	03-21-01-009	1 т груза	36	10,47	377
4	4	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований: из песка	27-04-001-01	100 м3	0,175	2281,99 126,07	399 22
5	5	Песок природный для строительных работ мелкий	02.3.01.02-0 011	м3	19,25	59,99	1155
6	6	Устройство цементобетонных покрытий однослойных средствами малой механизации, толщина слоя 20 см	27-06-002-17	1000 м2	0,05	12767,67 2912,61	638 146
7	7	Бетон тяжелый, крупность заполнителя: 10 мм, класс В15 (М200)	04.1.02.05-0 026	м3	7,61	665,00	5061
8	8	Устройство покрытий из тротуарной плитки, количество плитки при укладке на 1 м2: 40 шт.	27-07-005-01	10 м2	5	116,30 99,86	582 499
9	9	Плитка фигурная тротуарная, цветная толщина 60 мм	05.2.02.22-0 019	м2	51,98	139,41	7247
10	10	Установка бортовых камней	27-02-010-02	100 м	0,3	4412,47	1324

1	2	3	4	5	6	7	8
		бетонных: при других видах покрытий				643,64	193
11	11	Бетон тяжелый, класс: В15 (М200)	04.1.02.05-0 006	м3	-1,77	592,76	-1049
12	12	Раствор готовый кладочный цементный марки: 100	04.3.01.09-0 014	м3	-0,018	519,80	-9
13	13	Бетон тяжелый, класс: В15 (М200)	04.1.02.05-0 006	м3	1,77	509,77	902
		Прямые затраты 592,76x0,86=509,77					
14	14	Раствор готовый кладочный цементный марки: 100	04.3.01.09-0 014	м3	0,018	171,53	3
		Прямые затраты 519,8x0,33=171,53					
15	15	Камни бортовые: БР 100.20.8 /бетон В22,5 (М300), объем 0,016 м3/ (ГОСТ 6665-91)	05.2.03.03-0 031	шт.	30	22,36	671
16	16	Скамья, тип 6 (со спинкой, с металлическими подлокотниками)	15.2.03.04-0 083	шт.	10	2075,91	20759
17	17	Урна круглая металлическая	15.2.03.06-0 012	шт.	10	1538,49	15385
18	18	Бетон тяжелый для дорожных и аэродромных покрытий и оснований, класс: В7,5 (М100)	04.1.02.03-0 003	м3	2,266	573,95	1301
		Прямые затраты по разделу "Территория, прилегающая к зданию ДК «НИВА» п. Верхняя Подстепновка (2 этап) с учетом коэффициентов					54908 860
		Накладные расходы					1192
		Автомобильные дороги 128% от ФОТ=929	МДС 81-33.2004 прил.4 п.21,				1189
		Земляные работы, выполняемые механизированным способом 86% от ФОТ=4	МДС 81-33.2004 прил.4 п.1.1,				3
		Сметная прибыль					754
		Автомобильные дороги 81% от ФОТ=929	Письмо АП-5536/06 прил.1 п.21,				752
		Земляные работы, выполняемые механизированным способом 43% от ФОТ=4	Письмо АП-5536/06 прил.1 п.1.1,				2
		Итого по разделу "Территория, прилегающая к зданию ДК «НИВА» п. Верхняя Подстепновка (2 этап)"					56854
		Итого прямые затраты по акту					54908 860
		Накладные расходы					1192
		Автомобильные дороги 128% от ФОТ=929	МДС 81-33.2004 прил.4 п.21,				1189
		Земляные работы, выполняемые механизированным способом 86% от ФОТ=4	МДС 81-33.2004 прил.4 п.1.1,				3
		Сметная прибыль					754
		Автомобильные дороги 81% от ФОТ=929	Письмо АП-5536/06 прил.1 п.21,				752
		Земляные работы, выполняемые механизированным способом 43% от ФОТ=4	Письмо АП-5536/06 прил.1 п.1.1,				2
		Итого по акту					56853,45
		Индекс изменения сметной стоимости на 1 кв 2020 (Прочие объекты) СМР 7,79					442888,38
		Понижающий коэффициент по результатам аукциона K=0,82					363168,47
		Временные здания и сооружения					5447,53
		Средства на строительство и разборку титул.врем.зданий и сооружений 1,5% ГСН 81-05-01-2001 п 4.1.3					368615,98
		Итого					368615,98

1	2	3	4	5	6	7	8
	Налоги						
	20% НДС						73723,20
	Итого						442339,18
	Возврат материалов						
	Всего по акту						442339,18

Сдал: Генеральный директор ООО «Самара
Строй Дизайн»

М.П.



А.С. Саканян

Принял: И.О. Руководителя Муниципального
бюджетного учреждения "Управление
градостроительства и жилищно-коммунального
хозяйства" Волжского района Самарской
области

[Signature]
05.10.2020

Примечание:



[Signature]